
 

Ostróda, dnia 25.04.2024 r. 

ZP.2610.11.2024.MT 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pn. Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego 
farbą akrylową z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie  
w roku 2024, znak ZP.2610.11.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu  
pod numerem 2024/BZP 00279038/01 z dnia 2024-04-10 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

brutto 356 580,00 zł, w tym: 

Część Nr 1: 146 097,00 zł brutto 

Część Nr 2: 107 345,00 zł brutto 

Część Nr 3: 47 000,00 zł brutto 

Część Nr 4: 56 138,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 1 Saferoad Services Sp. z o.o., ul. Komunalna 7 87-800 Włocławek,  

NIP: 867-00-12-216 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 164 976,35 PLN 

Oferta Nr 2 Paweł Gołowicz Usługi Drogowo – Sprzętowe, ul. Śląska 10B, 14-300 

Morąg, NIP: 7411539046 

 Część Nr 2: Cena oferty brutto 100 240,35 PLN 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 36 666,48 PLN 

 Część Nr 4: Cena oferty brutto 41 056,21 PLN 

Oferta Nr 3 Konsorcjum firm: Lider: Lech-Mal Patryk Lech, ul. Słoneczna 25, 55-330 

Gałów, NIP: 9131603376; Partner: Lech-Mal Adrian Lech, ul. Słoneczna 25, 

55-330 Gałów, NIP: 9131628413 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 202 212,89 PLN 

 Część Nr 2: Cena oferty brutto 145 079,16 PLN 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 69 671,23 PLN 

 Część Nr 4: Cena oferty brutto 82 209,13 PLN 

 

Z poważaniem 


		2024-04-25T12:51:54+0200




